
Open - 10 km

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

KERN ARTUR POL 00:33:16HRUBIESZÓW 80 00:33:16UNIA HRUBIESZÓW171 00:08:27 00:08:28 00:08:1300:08:07M2/1

DIDOVODIUK DMYTRO POL 00:33:19IVANO-FRANKIVSK 87 00:33:18MK-LUCKRESK-LKB RUDNIK142 00:08:27 00:08:28 00:08:1500:08:07M1/1

BUCZAK RAFAŁ POL 00:35:13ZAMOŚĆ 92 00:35:12AGROS ZAMOŚĆ403 00:08:38 00:09:01 00:09:1100:08:22M1/2

KLUZIAK TOMASZ POL 00:35:31PUŁAWY 95 00:35:30CHEMIK PUŁAWY64 00:08:42 00:09:09 00:09:1400:08:24M1/3 Puła/1

DIDOVODIUK OLESIA UKR 00:39:05IVANO-ERANKIVSK 90 00:39:03MK LUCRESK-LKB RUDNIK135 00:09:45 00:09:58 00:09:5700:09:23K1/1

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:39:16PUŁAWY 60 00:39:14CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY116 00:09:43 00:09:57 00:10:0800:09:25M4/1 Puła/2

KACUGA KINGA POL 00:39:52BAŁTÓW 90 00:39:5017 00:10:04 00:10:18 00:09:5700:09:31K1/2

DYGUŚ FILIP POL 00:40:39LUBLIN 78 00:40:37 TEAM 666398 00:10:11 00:10:26 00:10:2400:09:37M2/2

KUTYŁA MARIUSZ POL 00:42:11PUŁAWY 80 00:42:09189 00:10:33 00:10:52 00:10:2400:10:21M2/3 Puła/3

PAPROTA JACEK POL 00:42:13MIŁOCIN 70 00:42:113310 00:10:40 00:10:53 00:10:2800:10:10M3/1

ŚLIWIAK JAKUB POL 00:42:27PUŁAWY 93 00:42:253811 00:10:49 00:11:03 00:10:3500:09:58M1/4 Puła/4

KUC MATEUSZ POL 00:42:32ZAMOŚĆ NOWY 94 00:42:29ZWOLEŃ BIEGA1212 00:10:33 00:10:49 00:10:3200:10:36M1/5

BERODACKI WALDEMAR POL 00:42:34PUŁAWY 55 00:42:33TKKF CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY4313 00:10:43 00:10:50 00:10:5800:10:01M5+/1 Puła/5

DZIADUCH ROBERT POL 00:43:59PUŁAWY 72 00:43:49CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY2714 00:10:59 00:11:10 00:10:5400:10:55M3/2 Puła/6

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:44:18ŻYRZYN 74 00:44:144PROGRESS2915 00:10:56 00:11:23 00:11:0800:10:48M3/3 Puła/7

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:44:20ZWOLEŃ 76 00:44:18ZWOLEŃ BIEGA2116 00:11:10 00:11:17 00:10:5900:10:53M3/4  Nauc/1

PIETRZYK ZBIGNIEW POL 00:44:39KĘPA 69 00:44:37517 00:11:21 00:11:28 00:10:5800:10:51M3/5

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:44:39CHEŁM 77 00:44:36318 00:11:19 00:11:24 00:11:0800:10:47M2/4

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:44:52PULAWY 54 00:44:51OPEC - PUŁAWY2019 00:11:17 00:11:23 00:11:1600:10:55M5+/2 Puła/8

KARDAS ILONA POL 00:45:05DĘBLIN 94 00:45:04UKS OLIMP KOZIENICE2520 00:11:28 00:11:29 00:11:3100:10:34K1/3

KURYŁŁO GRZEGORZ POL 00:45:20PUŁAWY 64 00:45:19BELA TEAM PROJECT221 00:11:09 00:11:40 00:11:4400:10:45M4/2 Puła/9

GŁODEK TOMASZ POL 00:46:13RYKI 66 00:46:11BIEGUSIEM.PL4122 00:11:39 00:11:55 00:11:3300:11:04M4/3  Nauc/2

KRZYSZCZUK PAWEŁ POL 00:46:16ZAMOŚĆ 83 00:46:114523 00:11:38 00:11:37 00:11:0100:11:58M2/5

PŁOŃSKI PAWEŁ POL 00:46:17WARSZAWA 74 00:46:12F.C. JUVENTUS3024 00:11:30 00:11:50 00:11:2700:11:28M3/6

GRABIEC- CYWKA AGATA POL 00:46:38ZWOLEŃ 81 00:46:36ZWOLEŃ BIEGA2425 00:11:41 00:11:56 00:11:3100:11:28K1/4  Nauc/3

BACHAN-URBANEK EWA POL 00:46:42PUŁAWY 83 00:46:41ZWOLEŃ BIEGA3526 00:11:45 00:11:57 00:11:2800:11:30K1/5 Puła/10

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:46:50PUŁAWY 51 00:46:49SENIOR51427 00:11:44 00:12:05 00:11:5800:11:01M5+/3 Puła/11

PRUCHNIAK WOJCIECH POL 00:48:13PUŁAWY 95 00:48:081928 00:11:58 00:12:20 00:11:5800:11:55M1/6 Puła/12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:22:17 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

POŁOWSKI ARTUR POL 00:48:13PUŁAWY 97 00:48:084429 00:11:58 00:12:20 00:11:5800:11:55M1/7 Puła/13

BELOWSKI LESZEK POL 00:48:52PUŁAWY 53 00:48:50CHE,MIK ELEKTROWNIA PUŁAWY13930 00:12:11 00:12:49 00:12:1800:11:32M5+/4 Puła/14

ORŁOWSKI MARCIN POL 00:50:29ZWOLEŃ 76 00:50:27ZWOLEŃ BIEGA4231 00:12:25 00:13:06 00:13:0200:11:55M3/7  Nauc/4

GREGORCZYK GRZEGORZ POL 00:51:48MIERZIĄCZKA 94 00:51:46ZWOLEŃ BIEGA2332 00:13:14 00:13:39 00:13:1600:11:38M1/8

TURAK JOANNA POL 00:51:54PUŁAWY 66 00:51:52ELEKTROWNIA PUŁAWY3133 00:13:02 00:13:36 00:13:2200:11:53K2/1 Puła/15 Nauc/5

WIĘSZYK RAFAŁ POL 00:52:37PUŁAWY 85 00:52:341534 00:13:08 00:13:57 00:13:1100:12:19M2/6 Puła/16

DUDZIC MIECZYSŁAW POL 00:52:44LUBLIN 77 00:52:421635 00:13:01 00:13:55 00:13:4100:12:06M2/7

DYGAS KATARZYNA POL 00:53:22CIEPIELÓW 80 00:53:20ZWOLEŃ BIEGA2236 00:13:35 00:13:43 00:13:2700:12:36K2/2

BORDZAŁ JAN POL 00:53:37LUBARTÓW 51 00:53:36LUBARTÓW1037 00:13:19 00:13:49 00:13:5600:12:32M5+/5

BALCERZAK ANDRZEJ POL 00:53:37WARSZAWA 53 00:53:333638 00:13:30 00:13:48 00:13:2600:12:52M5+/6

TARGOŃSKA RENATA POL 00:54:05PUŁAWY 76 00:54:033239 00:13:27 00:13:57 00:14:1200:12:28K2/3 Puła/17

KONIECZNY PRZEMYSŁAW POL 00:57:33PUŁAWY 94 00:57:294640 00:14:22 00:15:13 00:14:0800:13:48M1/9 Puła/18

PAŃCZUK-FIGURA IRMINA 00:57:39PUŁAWY 76 00:57:362841 00:14:36 00:15:06 00:14:2000:13:36M3/8 Puła/19 Nauc/6

PASZCZYK ANNA POL 00:57:41LUBLIN 81 00:57:36BARAN CYCLING TEAM3442 00:14:26 00:14:46 00:14:1900:14:09K1/6

BARAN SŁAWOMIR POL 00:59:27KROSNO 87 00:59:23NIESTOWARZYSZONY943 00:14:59 00:15:16 00:14:5800:14:13M1/10

POŁASKI LESZEK POL 01:01:44WARSZAWA 47 01:01:383744 00:15:29 00:15:45 00:15:4500:14:43M5+/7

PARADYSZ ROBERT POL 01:03:30KROSNO 79 01:03:26NIESTOWARZYSZONY845 00:16:19 00:16:22 00:16:0200:14:45M2/8

GROMEK KRZYSZTOF POL 01:03:30KROSNO 58 01:03:25NIESTOWARZYSZONY746 00:14:50 00:16:34 00:17:3000:14:34M4/4

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:22:17 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open - 10 km

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

KERN ARTUR POL 00:33:16HRUBIESZÓW 80 00:33:16UNIA HRUBIESZÓW171 00:08:27 00:08:28 00:08:1300:08:07M2/1

DIDOVODIUK DMYTRO POL 00:33:19IVANO-FRANKIVSK 87 00:33:18MK-LUCKRESK-LKB RUDNIK142 00:08:27 00:08:28 00:08:1500:08:07M1/1

BUCZAK RAFAŁ POL 00:35:13ZAMOŚĆ 92 00:35:12AGROS ZAMOŚĆ403 00:08:38 00:09:01 00:09:1100:08:22M1/2

KLUZIAK TOMASZ POL 00:35:31PUŁAWY 95 00:35:30CHEMIK PUŁAWY64 00:08:42 00:09:09 00:09:1400:08:24M1/3 Puła/1

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:39:16PUŁAWY 60 00:39:14CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY115 00:09:43 00:09:57 00:10:0800:09:25M4/1 Puła/2

DYGUŚ FILIP POL 00:40:39LUBLIN 78 00:40:37 TEAM 666396 00:10:11 00:10:26 00:10:2400:09:37M2/2

KUTYŁA MARIUSZ POL 00:42:11PUŁAWY 80 00:42:09187 00:10:33 00:10:52 00:10:2400:10:21M2/3 Puła/3

PAPROTA JACEK POL 00:42:13MIŁOCIN 70 00:42:11338 00:10:40 00:10:53 00:10:2800:10:10M3/1

ŚLIWIAK JAKUB POL 00:42:27PUŁAWY 93 00:42:25389 00:10:49 00:11:03 00:10:3500:09:58M1/4 Puła/4

KUC MATEUSZ POL 00:42:32ZAMOŚĆ NOWY 94 00:42:29ZWOLEŃ BIEGA1210 00:10:33 00:10:49 00:10:3200:10:36M1/5

BERODACKI WALDEMAR POL 00:42:34PUŁAWY 55 00:42:33TKKF CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY4311 00:10:43 00:10:50 00:10:5800:10:01M5+/1 Puła/5

DZIADUCH ROBERT POL 00:43:59PUŁAWY 72 00:43:49CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY2712 00:10:59 00:11:10 00:10:5400:10:55M3/2 Puła/6

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:44:18ŻYRZYN 74 00:44:144PROGRESS2913 00:10:56 00:11:23 00:11:0800:10:48M3/3 Puła/7

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:44:20ZWOLEŃ 76 00:44:18ZWOLEŃ BIEGA2114 00:11:10 00:11:17 00:10:5900:10:53M3/4  Nauc/1

PIETRZYK ZBIGNIEW POL 00:44:39KĘPA 69 00:44:37515 00:11:21 00:11:28 00:10:5800:10:51M3/5

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:44:39CHEŁM 77 00:44:36316 00:11:19 00:11:24 00:11:0800:10:47M2/4

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:44:52PULAWY 54 00:44:51OPEC - PUŁAWY2017 00:11:17 00:11:23 00:11:1600:10:55M5+/2 Puła/8

KURYŁŁO GRZEGORZ POL 00:45:20PUŁAWY 64 00:45:19BELA TEAM PROJECT218 00:11:09 00:11:40 00:11:4400:10:45M4/2 Puła/9

GŁODEK TOMASZ POL 00:46:13RYKI 66 00:46:11BIEGUSIEM.PL4119 00:11:39 00:11:55 00:11:3300:11:04M4/3  Nauc/2

KRZYSZCZUK PAWEŁ POL 00:46:16ZAMOŚĆ 83 00:46:114520 00:11:38 00:11:37 00:11:0100:11:58M2/5

PŁOŃSKI PAWEŁ POL 00:46:17WARSZAWA 74 00:46:12F.C. JUVENTUS3021 00:11:30 00:11:50 00:11:2700:11:28M3/6

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:46:50PUŁAWY 51 00:46:49SENIOR51422 00:11:44 00:12:05 00:11:5800:11:01M5+/3 Puła/11

PRUCHNIAK WOJCIECH POL 00:48:13PUŁAWY 95 00:48:081923 00:11:58 00:12:20 00:11:5800:11:55M1/6 Puła/12

POŁOWSKI ARTUR POL 00:48:13PUŁAWY 97 00:48:084424 00:11:58 00:12:20 00:11:5800:11:55M1/7 Puła/13

BELOWSKI LESZEK POL 00:48:52PUŁAWY 53 00:48:50CHE,MIK ELEKTROWNIA PUŁAWY13925 00:12:11 00:12:49 00:12:1800:11:32M5+/4 Puła/14

ORŁOWSKI MARCIN POL 00:50:29ZWOLEŃ 76 00:50:27ZWOLEŃ BIEGA4226 00:12:25 00:13:06 00:13:0200:11:55M3/7  Nauc/4

GREGORCZYK GRZEGORZ POL 00:51:48MIERZIĄCZKA 94 00:51:46ZWOLEŃ BIEGA2327 00:13:14 00:13:39 00:13:1600:11:38M1/8

WIĘSZYK RAFAŁ POL 00:52:37PUŁAWY 85 00:52:341528 00:13:08 00:13:57 00:13:1100:12:19M2/6 Puła/16

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:28:11 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DUDZIC MIECZYSŁAW POL 00:52:44LUBLIN 77 00:52:421629 00:13:01 00:13:55 00:13:4100:12:06M2/7

BORDZAŁ JAN POL 00:53:37LUBARTÓW 51 00:53:36LUBARTÓW1030 00:13:19 00:13:49 00:13:5600:12:32M5+/5

BALCERZAK ANDRZEJ POL 00:53:37WARSZAWA 53 00:53:333631 00:13:30 00:13:48 00:13:2600:12:52M5+/6

KONIECZNY PRZEMYSŁAW POL 00:57:33PUŁAWY 94 00:57:294632 00:14:22 00:15:13 00:14:0800:13:48M1/9 Puła/18

PAŃCZUK-FIGURA IRMINA 00:57:39PUŁAWY 76 00:57:362833 00:14:36 00:15:06 00:14:2000:13:36M3/8 Puła/19 Nauc/6

BARAN SŁAWOMIR POL 00:59:27KROSNO 87 00:59:23NIESTOWARZYSZONY934 00:14:59 00:15:16 00:14:5800:14:13M1/10

POŁASKI LESZEK POL 01:01:44WARSZAWA 47 01:01:383735 00:15:29 00:15:45 00:15:4500:14:43M5+/7

PARADYSZ ROBERT POL 01:03:30KROSNO 79 01:03:26NIESTOWARZYSZONY836 00:16:19 00:16:22 00:16:0200:14:45M2/8

GROMEK KRZYSZTOF POL 01:03:30KROSNO 58 01:03:25NIESTOWARZYSZONY737 00:14:50 00:16:34 00:17:3000:14:34M4/4

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:28:11 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open - 10 km

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

DIDOVODIUK OLESIA UKR 00:39:05IVANO-ERANKIVSK 90 00:39:03MK LUCRESK-LKB RUDNIK131 00:09:45 00:09:58 00:09:5700:09:23K1/1

KACUGA KINGA POL 00:39:52BAŁTÓW 90 00:39:5012 00:10:04 00:10:18 00:09:5700:09:31K1/2

KARDAS ILONA POL 00:45:05DĘBLIN 94 00:45:04UKS OLIMP KOZIENICE253 00:11:28 00:11:29 00:11:3100:10:34K1/3

GRABIEC- CYWKA AGATA POL 00:46:38ZWOLEŃ 81 00:46:36ZWOLEŃ BIEGA244 00:11:41 00:11:56 00:11:3100:11:28K1/4  Nauc/3

BACHAN-URBANEK EWA POL 00:46:42PUŁAWY 83 00:46:41ZWOLEŃ BIEGA355 00:11:45 00:11:57 00:11:2800:11:30K1/5 Puła/10

TURAK JOANNA POL 00:51:54PUŁAWY 66 00:51:52ELEKTROWNIA PUŁAWY316 00:13:02 00:13:36 00:13:2200:11:53K2/1 Puła/15 Nauc/5

DYGAS KATARZYNA POL 00:53:22CIEPIELÓW 80 00:53:20ZWOLEŃ BIEGA227 00:13:35 00:13:43 00:13:2700:12:36K2/2

TARGOŃSKA RENATA POL 00:54:05PUŁAWY 76 00:54:03328 00:13:27 00:13:57 00:14:1200:12:28K2/3 Puła/17

PAŃCZUK-FIGURA IRMINA 00:57:39PUŁAWY 76 00:57:36289 00:14:36 00:15:06 00:14:2000:13:36K2/4 Puła/19 Nauc/6

PASZCZYK ANNA POL 00:57:41LUBLIN 81 00:57:36BARAN CYCLING TEAM3410 00:14:26 00:14:46 00:14:1900:14:09K1/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:39:18 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M1: 16 - 29 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

DIDOVODIUK DMYTRO POL 00:33:19IVANO-FRANKIVSK 87 00:33:18MK-LUCKRESK-LKB RUDNIK141 00:08:27 00:08:28 00:08:1500:08:07M1/1

BUCZAK RAFAŁ POL 00:35:13ZAMOŚĆ 92 00:35:12AGROS ZAMOŚĆ402 00:08:38 00:09:01 00:09:1100:08:22M1/2

KLUZIAK TOMASZ POL 00:35:31PUŁAWY 95 00:35:30CHEMIK PUŁAWY63 00:08:42 00:09:09 00:09:1400:08:24M1/3 Puła/1

ŚLIWIAK JAKUB POL 00:42:27PUŁAWY 93 00:42:25384 00:10:49 00:11:03 00:10:3500:09:58M1/4 Puła/4

KUC MATEUSZ POL 00:42:32ZAMOŚĆ NOWY 94 00:42:29ZWOLEŃ BIEGA125 00:10:33 00:10:49 00:10:3200:10:36M1/5

PRUCHNIAK WOJCIECH POL 00:48:13PUŁAWY 95 00:48:08196 00:11:58 00:12:20 00:11:5800:11:55M1/6 Puła/12

POŁOWSKI ARTUR POL 00:48:13PUŁAWY 97 00:48:08447 00:11:58 00:12:20 00:11:5800:11:55M1/7 Puła/13

GREGORCZYK GRZEGORZ POL 00:51:48MIERZIĄCZKA 94 00:51:46ZWOLEŃ BIEGA238 00:13:14 00:13:39 00:13:1600:11:38M1/8

KONIECZNY PRZEMYSŁAW POL 00:57:33PUŁAWY 94 00:57:29469 00:14:22 00:15:13 00:14:0800:13:48M1/9 Puła/18

BARAN SŁAWOMIR POL 00:59:27KROSNO 87 00:59:23NIESTOWARZYSZONY910 00:14:59 00:15:16 00:14:5800:14:13M1/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:30:07 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M2: 30 - 39 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

KERN ARTUR POL 00:33:16HRUBIESZÓW 80 00:33:16UNIA HRUBIESZÓW171 00:08:27 00:08:28 00:08:1300:08:07M2/1

DYGUŚ FILIP POL 00:40:39LUBLIN 78 00:40:37 TEAM 666392 00:10:11 00:10:26 00:10:2400:09:37M2/2

KUTYŁA MARIUSZ POL 00:42:11PUŁAWY 80 00:42:09183 00:10:33 00:10:52 00:10:2400:10:21M2/3 Puła/3

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:44:39CHEŁM 77 00:44:3634 00:11:19 00:11:24 00:11:0800:10:47M2/4

KRZYSZCZUK PAWEŁ POL 00:46:16ZAMOŚĆ 83 00:46:11455 00:11:38 00:11:37 00:11:0100:11:58M2/5

WIĘSZYK RAFAŁ POL 00:52:37PUŁAWY 85 00:52:34156 00:13:08 00:13:57 00:13:1100:12:19M2/6 Puła/16

DUDZIC MIECZYSŁAW POL 00:52:44LUBLIN 77 00:52:42167 00:13:01 00:13:55 00:13:4100:12:06M2/7

PARADYSZ ROBERT POL 01:03:30KROSNO 79 01:03:26NIESTOWARZYSZONY88 00:16:19 00:16:22 00:16:0200:14:45M2/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:30:17 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M3: 40 - 49 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

PAPROTA JACEK POL 00:42:13MIŁOCIN 70 00:42:11331 00:10:40 00:10:53 00:10:2800:10:10M3/1

DZIADUCH ROBERT POL 00:43:59PUŁAWY 72 00:43:49CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY272 00:10:59 00:11:10 00:10:5400:10:55M3/2 Puła/6

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:44:18ŻYRZYN 74 00:44:144PROGRESS293 00:10:56 00:11:23 00:11:0800:10:48M3/3 Puła/7

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:44:20ZWOLEŃ 76 00:44:18ZWOLEŃ BIEGA214 00:11:10 00:11:17 00:10:5900:10:53M3/4  Nauc/1

PIETRZYK ZBIGNIEW POL 00:44:39KĘPA 69 00:44:3755 00:11:21 00:11:28 00:10:5800:10:51M3/5

PŁOŃSKI PAWEŁ POL 00:46:17WARSZAWA 74 00:46:12F.C. JUVENTUS306 00:11:30 00:11:50 00:11:2700:11:28M3/6

ORŁOWSKI MARCIN POL 00:50:29ZWOLEŃ 76 00:50:27ZWOLEŃ BIEGA427 00:12:25 00:13:06 00:13:0200:11:55M3/7  Nauc/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:37:15 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M4: 50 - 59 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:39:16PUŁAWY 60 00:39:14CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY111 00:09:43 00:09:57 00:10:0800:09:25M4/1 Puła/2

KURYŁŁO GRZEGORZ POL 00:45:20PUŁAWY 64 00:45:19BELA TEAM PROJECT22 00:11:09 00:11:40 00:11:4400:10:45M4/2 Puła/9

GŁODEK TOMASZ POL 00:46:13RYKI 66 00:46:11BIEGUSIEM.PL413 00:11:39 00:11:55 00:11:3300:11:04M4/3  Nauc/2

GROMEK KRZYSZTOF POL 01:03:30KROSNO 58 01:03:25NIESTOWARZYSZONY74 00:14:50 00:16:34 00:17:3000:14:34M4/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:30:37 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M5: 60 lat i starsi

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

BERODACKI WALDEMAR POL 00:42:34PUŁAWY 55 00:42:33TKKF CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY431 00:10:43 00:10:50 00:10:5800:10:01M5+/1 Puła/5

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:44:52PULAWY 54 00:44:51OPEC - PUŁAWY202 00:11:17 00:11:23 00:11:1600:10:55M5+/2 Puła/8

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:46:50PUŁAWY 51 00:46:49SENIOR5143 00:11:44 00:12:05 00:11:5800:11:01M5+/3 Puła/11

BELOWSKI LESZEK POL 00:48:52PUŁAWY 53 00:48:50CHE,MIK ELEKTROWNIA PUŁAWY1394 00:12:11 00:12:49 00:12:1800:11:32M5+/4 Puła/14

BORDZAŁ JAN POL 00:53:37LUBARTÓW 51 00:53:36LUBARTÓW105 00:13:19 00:13:49 00:13:5600:12:32M5+/5

BALCERZAK ANDRZEJ POL 00:53:37WARSZAWA 53 00:53:33366 00:13:30 00:13:48 00:13:2600:12:52M5+/6

POŁASKI LESZEK POL 01:01:44WARSZAWA 47 01:01:38377 00:15:29 00:15:45 00:15:4500:14:43M5+/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:30:46 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K1: do 35 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

DIDOVODIUK OLESIA UKR 00:39:05IVANO-ERANKIVSK 90 00:39:03MK LUCRESK-LKB RUDNIK131 00:09:45 00:09:58 00:09:5700:09:23K1/1

KACUGA KINGA POL 00:39:52BAŁTÓW 90 00:39:5012 00:10:04 00:10:18 00:09:5700:09:31K1/2

KARDAS ILONA POL 00:45:05DĘBLIN 94 00:45:04UKS OLIMP KOZIENICE253 00:11:28 00:11:29 00:11:3100:10:34K1/3

GRABIEC- CYWKA AGATA POL 00:46:38ZWOLEŃ 81 00:46:36ZWOLEŃ BIEGA244 00:11:41 00:11:56 00:11:3100:11:28K1/4  Nauc/3

BACHAN-URBANEK EWA POL 00:46:42PUŁAWY 83 00:46:41ZWOLEŃ BIEGA355 00:11:45 00:11:57 00:11:2800:11:30K1/5 Puła/10

PASZCZYK ANNA POL 00:57:41LUBLIN 81 00:57:36BARAN CYCLING TEAM346 00:14:26 00:14:46 00:14:1900:14:09K1/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:30:57 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K2: 36 lat i wi ęcej

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

TURAK JOANNA POL 00:51:54PUŁAWY 66 00:51:52ELEKTROWNIA PUŁAWY311 00:13:02 00:13:36 00:13:2200:11:53K2/1 Puła/15 Nauc/5

DYGAS KATARZYNA POL 00:53:22CIEPIELÓW 80 00:53:20ZWOLEŃ BIEGA222 00:13:35 00:13:43 00:13:2700:12:36K2/2

TARGOŃSKA RENATA POL 00:54:05PUŁAWY 76 00:54:03323 00:13:27 00:13:57 00:14:1200:12:28K2/3 Puła/17

PAŃCZUK-FIGURA IRMINA 00:57:39PUŁAWY 76 00:57:36284 00:14:36 00:15:06 00:14:2000:13:36K2/4 Puła/19 Nauc/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:37:27 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Mieszkańcy Puław

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

KLUZIAK TOMASZ POL 00:35:31PUŁAWY 95 00:35:30CHEMIK PUŁAWY61 00:08:42 00:09:09 00:09:1400:08:24M1/3 Puła/1

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:39:16PUŁAWY 60 00:39:14CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY112 00:09:43 00:09:57 00:10:0800:09:25M4/1 Puła/2

KUTYŁA MARIUSZ POL 00:42:11PUŁAWY 80 00:42:09183 00:10:33 00:10:52 00:10:2400:10:21M2/3 Puła/3

ŚLIWIAK JAKUB POL 00:42:27PUŁAWY 93 00:42:25384 00:10:49 00:11:03 00:10:3500:09:58M1/4 Puła/4

BERODACKI WALDEMAR POL 00:42:34PUŁAWY 55 00:42:33TKKF CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY435 00:10:43 00:10:50 00:10:5800:10:01M5+/1 Puła/5

DZIADUCH ROBERT POL 00:43:59PUŁAWY 72 00:43:49CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY276 00:10:59 00:11:10 00:10:5400:10:55M3/2 Puła/6

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:44:18ŻYRZYN 74 00:44:144PROGRESS297 00:10:56 00:11:23 00:11:0800:10:48M3/3 Puła/7

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:44:52PULAWY 54 00:44:51OPEC - PUŁAWY208 00:11:17 00:11:23 00:11:1600:10:55M5+/2 Puła/8

KURYŁŁO GRZEGORZ POL 00:45:20PUŁAWY 64 00:45:19BELA TEAM PROJECT29 00:11:09 00:11:40 00:11:4400:10:45M4/2 Puła/9

BACHAN-URBANEK EWA POL 00:46:42PUŁAWY 83 00:46:41ZWOLEŃ BIEGA3510 00:11:45 00:11:57 00:11:2800:11:30K1/5 Puła/10

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:46:50PUŁAWY 51 00:46:49SENIOR51411 00:11:44 00:12:05 00:11:5800:11:01M5+/3 Puła/11

PRUCHNIAK WOJCIECH POL 00:48:13PUŁAWY 95 00:48:081912 00:11:58 00:12:20 00:11:5800:11:55M1/6 Puła/12

POŁOWSKI ARTUR POL 00:48:13PUŁAWY 97 00:48:084413 00:11:58 00:12:20 00:11:5800:11:55M1/7 Puła/13

BELOWSKI LESZEK POL 00:48:52PUŁAWY 53 00:48:50CHE,MIK ELEKTROWNIA PUŁAWY13914 00:12:11 00:12:49 00:12:1800:11:32M5+/4 Puła/14

TURAK JOANNA POL 00:51:54PUŁAWY 66 00:51:52ELEKTROWNIA PUŁAWY3115 00:13:02 00:13:36 00:13:2200:11:53K2/1 Puła/15 Nauc/5

WIĘSZYK RAFAŁ POL 00:52:37PUŁAWY 85 00:52:341516 00:13:08 00:13:57 00:13:1100:12:19M2/6 Puła/16

TARGOŃSKA RENATA POL 00:54:05PUŁAWY 76 00:54:033217 00:13:27 00:13:57 00:14:1200:12:28K2/3 Puła/17

KONIECZNY PRZEMYSŁAW POL 00:57:33PUŁAWY 94 00:57:294618 00:14:22 00:15:13 00:14:0800:13:48M1/9 Puła/18

PAŃCZUK-FIGURA IRMINA 00:57:39PUŁAWY 76 00:57:362819 00:14:36 00:15:06 00:14:2000:13:36K2/4 Puła/19 Nauc/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:39:32 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nauczyciele

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o „Bł ękitn ą Wstęgę Wisły”

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 08.05.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 runda 2 runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 runda 4 runda

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:44:20ZWOLEŃ 76 00:44:18ZWOLEŃ BIEGA211 00:11:10 00:11:17 00:10:5900:10:53M3/4  Nauc/1

GŁODEK TOMASZ POL 00:46:13RYKI 66 00:46:11BIEGUSIEM.PL412 00:11:39 00:11:55 00:11:3300:11:04M4/3  Nauc/2

GRABIEC- CYWKA AGATA POL 00:46:38ZWOLEŃ 81 00:46:36ZWOLEŃ BIEGA243 00:11:41 00:11:56 00:11:3100:11:28K1/4  Nauc/3

ORŁOWSKI MARCIN POL 00:50:29ZWOLEŃ 76 00:50:27ZWOLEŃ BIEGA424 00:12:25 00:13:06 00:13:0200:11:55M3/7  Nauc/4

TURAK JOANNA POL 00:51:54PUŁAWY 66 00:51:52ELEKTROWNIA PUŁAWY315 00:13:02 00:13:36 00:13:2200:11:53K2/1 Puła/15 Nauc/5

PAŃCZUK-FIGURA IRMINA 00:57:39PUŁAWY 76 00:57:36286 00:14:36 00:15:06 00:14:2000:13:36K2/4 Puła/19 Nauc/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

08.05.2016 13:39:42 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


